
Styrelsemöte SVIF 2018-09-09

Närvarande styrelsen: Mats Coreth, ordf, Stina Thysell Persson, ordf innebandysektionen , Maria 
Olofsson kassör, Berith Dahlgren, fotbollssektionen, Göran Westerlund, ordf badmintonsektionen, 
Göran Nilsson, ordförande skidsektionen. Anton Ågren, ledamot , Katarina Martinsdotter Frohm, 
sekreterare, Carina Myrman, ordf bingosektionen.

Övriga deltagare: Carina Felixon, kanslist, Linda Eriksson, ekonomi.

1. Mötets öppnande
 

2. Godkännande av dagordning
 

3. Föregående protokoll läggs till handlingarna

4. Kansliets redovisning 

Medlemsavgifterna är fortfarande ett återkommande missnöje. Medlemsavgiften betalas i 
januari 2019 för året 2019. Tidigare har innebandysektionen betalat när säsongen börjar men 
i samband med årsmötet så beslutades att medlemsavgiften och träningsavgiften skall 
betalas i januari 2019 och gälla hela kalenderåret.
En fråga som väckts är om föreningen arrangera Loppis i höst. Styrelsen ger Carina i uppdrag 
att kolla med Festplatsens styrelse ifall vi har gratis hyra, om så är fallet så kan frågan läggas 
ut till sektionerna  om någon är intresserad av att arrangera denna. 

Den 11 september – 31 oktober är ansökan till Östen Berglunds ungdomsstiftelse öppen för 
ansökan. Vi tar upp denna fråga vid nästa styrelsemöte så får varje sektion diskutera detta. 
  

5. Badmintonssektionens redovisning
Badminton har fått dåliga träningstider, 20.30 måndagar och 17.00 – 19.00 fredagar. 
Tidsbokningarna fungerar inte tillfredsställande. Ungdomsverksamheten har fått möjlighet 
att träna onsdagar 17.00 – 19.30. Emma har tyvärr inte möjlighet att ta träningen den 
träningstiden i dagsläget.
 

6. Innebandysektionens redovisning 
Taggsystemet har inte fungerat i helgen. Mats tar kontakt med kommunen och hör vad som 
är problem. Ledaruppstart för alla ledare. SISU, Fredrik ledde ”Utveckla dig själv och 
”Utveckla din grupp” där vi jobbade med detta.
Damer utveckling 02/04 kommer inte att ha något lag i år.  Uppstart pojkar och flickor 2011. 
Inventering Konsum 2019 är det Fotbollen som får göra eftersom Innebandyn har haft 
ansvaret de senaste 2 åren.

7. Bingosektionens redovisning
En mycket bra säsong för Bingon. Alla som jobbat har gjort ett fantastiskt bra jobb. Det har 
gjorts mycket förändringar som resulterat till ett bättre resultat.



 
8. Skidsektionens redovisning

3 stycken har börjat rullskidsäsongen. På söndag är det möte i Lycksele för planering av 
skidåret. Röjning av elljusspåret den 6 oktober. Skall ta kontakt med kommunen med 
anledning av vad som händer med huset vid järnvägen.
Skulle vilja söka pengar för utegym från exempelvis Östen Berglunds stiftelse.

9. Fotbollssektionens redovisning
Är bara 3 i fotbollssektionen, Ann-Katrin har av personliga skäl slutat i sektionen. De är få 
spelare i P09, kan bli aktuellt med hopslagning. Flera av 09 spelar i dagsläget med 08.
Herrjunior har sektionen haft möte med spelare och tränare. Har varit en hel del problem. 
Svårt med transporter vid bortamatcher där föräldrar inte kan skjutsa till matcher. 
Annelie och Magnus skall träffa VAIK på måndag den 10/9 vad gäller samarbetsavtal. SVIF vill 
att det skall finnas ett herrlag i föreningens namn.
Har stort behov av varmförråd. I röda ladan kommer fotbollen att få Bingons förråd. 
11:an cup skall använda Spölandscupens Swish nummer 1231480458 

10. Kassörens redovisning
Linda informerar om att servern har varit nere och har därför inte kunnat skicka ut rapporter 
till sektionerna.
Föreningen ligger på ett plus. 
Spölandscupen: Inkomster 100 000. Har inte fått in alla utgifter ännu.
Sponsorintäkter: 32% av de budgeterade
Bingon: ligger på budget
Träningsavg: 67% av budgeterat
Medlemsavg: 70% av budgeterat

Önskemål om att domarkvitton lämnas in till kansliet och får utbetalt i kontanter.

Linda skickar ut en mall för hur budgeten 2019. Budgeten skall läggas på lagnivå. Budgeten 
skall skickas till styrelsen i slutet av oktober och diskuteras på styrelsemötet i november. 

 
11. Barackerna

Barackerna står på plats, men de är inte i det skick som utlovats initialt och de står inte där 
det var tänkt. Magnus har talat med Krister Nygren men inget som har kommit styrelsen till 
handa.

 
12. Övriga frågor

Tränarna skall ta upp med spelarna att medlems- och träningsavgiften skall vara betalda för 
att få spela match. Kanslisten tar fram en lista vilka som inte betalat. Medlemmar som inte 
har betalat medlemsavgiften skall det skickas fakturor till.

Protokollen bör komma ut snabbare.
Mats har talat med SISU för att göra en plan för en huvudinriktning för styrelsens 
utvecklingsarbete. 



Nästa år har vi 10-årsjubileum som SVIF- vad skall vi göra?
Titta över webben så att Bingon behöver en egen sida, ligger idag under huvudstyrelsen.
Klubbprofilen finns inte på laget.se.
Ett Önskemål är att föreningen bör ha en Facebooksida.
Utvecklingsarbete – en dag/kväll bör avsättas för att jobba med visioner och mål. Mötet 
beslutade att vi bokarHotell Vännäs den 17/9 kl 18.00. Mats bokar lokal.

Vid pennan

Katarina Martinsdotter Frohm Mats Coreth
Sekreterare Ordförande


